
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/181/12 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie zmiany do uchwały Nr XXII/164/12 Rady Gminy Brody z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Przyrodniczo - Krajobrazowego „Wąwozy”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 6 ust. 1 pkt 9, art. 44 ust. 1, ust. 2, i ust. 3 a, art. 45 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (T. j. Dz. U. z 2009r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) po 

uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/164/12 Rady Gminy Brody z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie utworzenia 

Zespołu Przyrodniczo - Krajobrazowego „Wąwozy” wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 ust. 1 w wierszu pierwszym słowo o treści „Węgliny” zmienia się na słowo o treści „Wąwozy”.  

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 
Przewodnicząca Rady 

Jadwiga Łanicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 126


		2013-01-08T14:51:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




